
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Wykonanie modernizacji systemu telewizji dozorowanej CCTV w budynku ODB oraz modernizacje łazienki w Ośrodku dla

Bezdomnych

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Miasto Poznań Ośrodek dla Bezdomnych Nr 1

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 631166798

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Kobylepole 69

1.4.2.) Miejscowość: Poznań

1.4.3.) Kod pocztowy: 61-304

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL415 - Miasto Poznań

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: oosrodek@m.poznan.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://osrodekdlabezdomnych.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

pomoc społeczna

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00587317

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-11-08

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00575863

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy:
1) nie podlegają wykluczeniu na podstawie art. 108 ust. 1 Ustawy i art. 109 ust 1 pkt 4 -10 Ustawy oraz art. 7 ust. 1 ustawy z
dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz
służących ochronie bezpieczeństwa narodowego;
2) spełniają warunki udziału w postępowaniu:

Część 1
a) dotyczące sytuacji ekonomicznej lub finansowej
Wykonawca wykaże, że jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z
przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną nie mniejszą niż równowartość 40 000 zł. 
- jeżeli wykonawca składa ofertę na więcej niż jedną część przedkłada dowód ubezpieczenia na wartości określone
wymogiem zgodnie z SWZ na sumę gwarancyjną nie mniejszą niż równowartość 40 000 zł.
b) dotyczące doświadczenia
Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeśli okres prowadzenia
działalności jest krótszy w tym okresie – wykonał należycie co najmniej dwie roboty budowlane polegające na wykonaniu
prac związanych z przedmiotem zamówienia (prace związane z modernizacją systemu telewizji CCTV) o wartości brutto nie
mniejszej niż 40 000 zł (każda z wykazanych prac nie może być jednak mniejsza niż 15 000 zł brutto).

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00587317/01 z dnia 2024-11-08

2024-11-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



c) dotyczące uprawnień
Wykonawca wykaże, iż dysponuje co najmniej jedną osobą, która będzie pełnić funkcję kierownika robót w specjalności
instalacyjnej w zakresie instalacji teletechnicznych.

Część 2
a) dotyczące sytuacji ekonomicznej lub finansowej
Wykonawca wykaże, że jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z
przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną nie mniejszą niż równowartość 40 000 zł.
-jeżeli wykonawca składa ofertę na więcej niż jedną część przedkłada dowód ubezpieczenia na wartości określone
wymogiem zgodnie z SWZ na sumę gwarancyjną nie mniejszą niż równowartość 40 000 zł.
b) dotyczące doświadczenia
Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeśli okres prowadzenia
działalności jest krótszy w tym okresie – wykonał należycie co najmniej dwie roboty budowlane polegające na wykonaniu
prac związanych z przedmiotem zamówienia ( prace związane z remontem łazienki) o wartości brutto nie mniejszej niż 40
000 zł (każda z wykazanych prac remontowych nie może być jednak mniejsza niż 15 000 zł brutto).
c) dotyczące uprawnień
Wykonawca wykaże, iż dysponuje co najmniej jedną osobą, która będzie pełnić funkcję kierownika robót z uprawnieniami w
specjalności konstrukcyjno-budowlanej, w specjalności instalacyjnej w zakresie instalacji sanitarnych, w specjalności
instalacyjnej w zakresie instalacji elektrycznych.

Po zmianie: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy:
1) nie podlegają wykluczeniu na podstawie art. 108 ust. 1 Ustawy i art. 109 ust 1 pkt 4 -10 Ustawy oraz art. 7 ust. 1 ustawy z
dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz
służących ochronie bezpieczeństwa narodowego;
2) spełniają warunki udziału w postępowaniu:

Część 1
a) dotyczące sytuacji ekonomicznej lub finansowej
Wykonawca wykaże, że jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z
przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną nie mniejszą niż równowartość 40 000 zł. 
- jeżeli wykonawca składa ofertę na więcej niż jedną część przedkłada dowód ubezpieczenia na wartości określone
wymogiem zgodnie z SWZ na sumę gwarancyjną nie mniejszą niż równowartość 40 000 zł.
b) dotyczące doświadczenia
Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeśli okres prowadzenia
działalności jest krótszy w tym okresie – wykonał należycie co najmniej dwie roboty budowlane polegające na wykonaniu
prac związanych z przedmiotem zamówienia (prace związane z modernizacją systemu telewizji CCTV) o wartości brutto nie
mniejszej niż 40 000 zł (każda z wykazanych prac nie może być jednak mniejsza niż 15 000 zł brutto).
c) dotyczące uprawnień
Wykonawca wykaże, iż dysponuje co najmniej jedną osobą, która będzie pełnić funkcję kierownika robót w specjalności
instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń telekomunikacyjnych.

Część 2
a) dotyczące sytuacji ekonomicznej lub finansowej
Wykonawca wykaże, że jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z
przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną nie mniejszą niż równowartość 40 000 zł.
-jeżeli wykonawca składa ofertę na więcej niż jedną część przedkłada dowód ubezpieczenia na wartości określone
wymogiem zgodnie z SWZ na sumę gwarancyjną nie mniejszą niż równowartość 40 000 zł.
b) dotyczące doświadczenia
Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeśli okres prowadzenia
działalności jest krótszy w tym okresie – wykonał należycie co najmniej dwie roboty budowlane polegające na wykonaniu
prac związanych z przedmiotem zamówienia ( prace związane z remontem łazienki) o wartości brutto nie mniejszej niż 40
000 zł (każda z wykazanych prac remontowych nie może być jednak mniejsza niż 15 000 zł brutto).
c) dotyczące uprawnień
Wykonawca wykaże, iż dysponuje:
-co najmniej jedną osobą, która będzie pełnić funkcję kierownika robót z uprawnieniami w specjalności konstrukcyjno-
budowlanej; 
-co najmniej jedną osobą, która będzie pełnić funkcję kierownika robót z uprawnieniami w specjalności w specjalności
instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych; 
-co najmniej jedną osobą, która będzie pełnić funkcję kierownika robót z uprawnieniami w specjalności w specjalności
instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych.
Możliwe wskazanie 1 osoby lub 2 osób posiadających łącznie wszystkie wskazane powyżej uprawnienia.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00587317/01 z dnia 2024-11-08

2024-11-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-11-19 09:00

Po zmianie: 
2024-11-22 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-11-19 09:15

Po zmianie: 
2024-11-22 09:15

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00587317/01 z dnia 2024-11-08

2024-11-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Wykonanie modernizacji systemu telewizji dozorowanej CCTV w budynku ODB oraz modernizacje łazienki w Ośrodku dla Bezdomnych
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Miasto Poznań Ośrodek dla Bezdomnych Nr 1
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 631166798
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Kobylepole 69
	1.4.2.) Miejscowość: Poznań
	1.4.3.) Kod pocztowy: 61-304
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL415 - Miasto Poznań
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: oosrodek@m.poznan.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://osrodekdlabezdomnych.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00587317
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-11-08

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00575863
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



